
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ

НАКАЗ

«/№» червня 2025 р. м. Київ № ^/^^

Про створення разової спеціалізованої вченої 
ради по захисту дисертації на здобуття 
ступеня доктора філософії

На підставі рішення Вченої ради університету від ЗО травня 2025 р., № 10

НАКАЗУЮ:
1. Створити в Східноукраїнському національному університеті імені Володимира 

Даля разову спеціалізовану вчену раду ДФ 03-25-ЮФ для захисту дисертації 
Севост’янової Кристини Анатоліївни на тему: «Права працівників в сучасних умовах: 
правове регулювання та обмеження» з галузі знань 08 Право, за спеціальністю 081 Право, 
у складі:

Голова ради:
Івчук Юлія Юріївна, доктор юридичних наук, професор, професор кафедри 

публічного та приватного права Східноукраїнського національного університету імені 
Володимира Даля.

Рецензенти:
Арсентьева Олена Сергіївна, кандидат наук, професор, професор кафедри 

публічного та приватного права Східноукраїнського національного університету імені 
Володимира Даля;

Татаренко Галина Вікторівна, кандидат юридичних наук, професор, професор 
кафедри публічного та приватного права Східноукраїнського національного 
університету імені Володимира Даля.

Офіційні опоненти:
Сіроха Дмитро Ігорович, доктор юридичних наук, доцент, професор кафедри 

трудового права та права соціального забезпечення Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка;

Валецька Оксана Валеріївна, кандидат юридичних наук, доцент, доцент 
кафедри історії та теорії держави і права Чорноморського національного університету 
імені Петра Могили.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Целіщева О.Б.

Ректор Ольга ПОРКУЯН



ПОГОДЖЕНО

Проректор /
Відділ кадрів
Юридичний відділ


